
List pro dvě děti: vytiskněte na kancelářský papír a rozstřihněte stranu napůl. 

 

© Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 

 

 

 3. neděle velikonoční – 26. dubna 2020 
 
CESTA DO EMAUZ 
Lk 24,13-35 
 
Dva učedníci šli po Ježíšově ukřižování do Emauz. 
Byli smutní. Cestou se k nim přidal vzkříšený Ježíš, 
ale oni nevěděli, že je to on. Poznali ho teprve 
u stolu při lámání chleba. 
 
A co my? 

 Při domácí bohoslužbě nebo při sledování mše 
svaté přes média se soustřeďte na okamžik, 
kdy kněz láme chléb. 

 Učedníci poznali Ježíše při společném jídle – 
u stolu. Prostřete krásně nedělní stůl. 

 Učedníci šli do Emauz – udělejte si rodinnou 
procházku a pozorujte krásnou přírodu kolem. 
Kolik kdo uvidí druhů květů a zvířátek? 

 Učedníci byli nejdřív smutní, ale pak zjistili, že 
Pán jde s nimi. Poděkujme za to, že je i s námi. 

 Vybarvíme si obrázek vlevo. 

 
   

 

 

 3. neděle velikonoční – 26. dubna 2020 
 
CESTA DO EMAUZ 
Lk 24,13-35 
 
Dva učedníci šli po Ježíšově ukřižování do Emauz. 
Byli smutní. Cestou se k nim přidal vzkříšený Ježíš, 
ale oni nevěděli, že je to on. Poznali ho teprve 
u stolu při lámání chleba. 
 
A co my? 

 Při domácí bohoslužbě nebo při sledování mše 
svaté přes média se soustřeďte na okamžik, 
kdy kněz láme chléb. 

 Učedníci poznali Ježíše při společném jídle – 
u stolu. Prostřete krásně nedělní stůl. 

 Učedníci šli do Emauz – udělejte si rodinnou 
procházku a pozorujte krásnou přírodu kolem. 
Kolik kdo uvidí druhů květů a zvířátek? 

 Učedníci byli nejdřív smutní, ale pak zjistili, že 
Pán jde s nimi. Poděkujme za to, že je i s námi. 

 Vybarvíme si obrázek vlevo. 

 
 


